
  
 
 
 

Fondazione di partecipazione 

Gal Campidano 
Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) 

www.galcampidano.it 
e-mail: galcampidano@gmail.com 
pec: galcampidano@pec.agritel.it  

 

DETERMINA DEL DIRETTORE N° 06 DEL 08/05/2020 

 

 

Premesso che 

con Determina a contrarre nr. 5 del 6 maggio 2020 è stata indetta la procedura volta alla stipula di 

un contratto per la fornitura e l’installazione di software e relativa manutenzione e assistenza per i 

sistemi informatici dell’attuale struttura tecnica del Gal Campidano... 

 

il RUP 

VISTE le disposizioni regolanti la materia di annullamento di atti in autotutela della P.A.; 

VISTA la procedura di gara denominata in oggetto; 

RILEVATO che per un mero disguido materiale la Determina a Contrarre conteneva in oggetto 

tipologie e quantità di beni e servizi inesatti; 

RITENUTO opportuno, al fine di scongiurare la presenza di vizi nella procedura che potrebbero 

inficiarne la sua validità, revocare la citata gara; 

CONSIDERATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno adottando tale provvedimento di revoca; 

DATO ATTO della volontà di dell'Ente di voler indire una nuova gara; 

 

 

OGGETTO: DETERMINA PER L’ANNULLAMENTO D’UFFICIO IN AUTOTUTELA 
DEL BANDO DI GARA PER LA FORNITURA E L’INSTALLAZIONE DI SOFTWARE E 
RELATIVA MANUTENZIONE E ASSISTENZA PER I SISTEMI INFORMATICI 
DELL’ATTUALE STRUTTURA TECNICA DEL GAL CAMPIDANO. CIG: ZD52CEB85E 

 
 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it


  
 
 
 

Fondazione di partecipazione 

Gal Campidano 
Via Roma n.102 - 09037 San Gavino Monreale (SU) 

www.galcampidano.it 
e-mail: galcampidano@gmail.com 
pec: galcampidano@pec.agritel.it  

 

DETERMINA 

- di procedere in sede di autotutela all'annullamento dell'intera procedura del bando; 

- di darne comunicazione agli operatori interessati mediante comunicazione. 

 

 

 

San Gavino M.le, 08/05/2020         

           

IL RUP 

dott. Sandro Atzori 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

http://www.galcampidano.it/
mailto:galcampidano@gmail.com
mailto:galcampidano@pec.agritel.it

